FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

(RECURSO FEDERAL)

& INE g e
- I In_tegrgl dg
Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2020 (TRIMESTRE 2) Fiscalizacion
|. DATOS DE IDENTIFICACION
1. PARTIDO POLITICO: PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
2. COMITE: COMITE DIRECTIVO ESTATAL
3. SIGLAS DEL PARTIDO: PRD
4. 1D. CONTABILIDAD: 93
5. ENTIDAD: TABASCO
6. FECHA DE INICIO Y TERMINO DEL PERIODO: 01/01/2020 - 30/06/2020
7. FECHA Y HORA DE ENVIO A FIRMA: 07/09/2020 13:11:51
8. FECHA Y HORA DE PRESENTACION: 07/09/2020 20:10:18
9. NO. DE FOLIO DEL INFORME: 557
Il. RESUMEN

CONCEPTO MONTO ($)
A) TOTAL DE INGRESOS $158,196.28
B) TOTAL DE GASTOS $0.00
C) DIFERENCIA DE INGRESOS Y GASTOS (C=A-B) * $158,196.28

Il. BALANCE DE INGRESOS Y GASTOS
INGRESOS MONTO($) GASTOS MONTO($)
1. SALDO INICIAL $158,196.281 1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES $0.00
2. APORTACIONES $0.00! 2. EN CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO $0.00
DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
3. AUTOFINANCIAMIESHE $0.00/3 EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS $0.00
‘é‘.SEﬁ%‘M.‘SEC“gOS I C/EROS: FONDOS S $0.00; 4 TRANSFERENCIAS A ORGANOS LOCALES $0.00
5. OTROS INGRESOS $0.00 TOTAL DE GASTOS $0.00
6. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS LOCALES $0.00
TOTAL DE INGRESOS $158,196.28
IV. DETALLE DE INGRESOS

CONCEPTO MONTO ($)
1. SALDO INICIAL
A) CAJA $158,196.28
B) BANCOS $0.00
C) INVERSIONES EN VALORES $0.00
TOTAL $158,196.28

CONCEPTO L EFECTIVO R ESPECIE TOTAL
2. APORTACIONES
A) OPERACION ORDINARIA
a. DE MILITANTES 0 $0.000 0O $0.00 $0.00
b. DE SIMPATIZANTES 0 $0.000 0 $0.00 $0.00
TOTAL 0 $0.00 0 $0.00 $0.00
CONCEPTO CANTIDAD (No.) MONTO ($)

3. AUTOFINANCIAMIENTO
A) CONFERENCIAS 0 $0.00
B) ESPECTACULOS 0 $0.00
C) RIFAS 0 $0.00
D) SORTEOS 0 $0.00
E) EVENTOS CULTURALES 0 $0.00
F) VENTAS EDITORIALES 0 $0.00
G) VENTA DE BIENES PROMOCIONALES 0 $0.00
H) VENTA DE PROPAGANDA UTILITARIA 0 $0.00
1) VENTA DE INMUEBLES 0 $0.00

1 El monto de los ingresos podra ser menor al de los egresos debido a que en la contabilidad del CDE s6lo se efectia el registro contable de los ingresos privados correspondientes al mismo, y en la contabilidad del CEN se refleja la totalidad del financiamiento publico del partido politico,
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CONCEPTO CANTIDAD (NO.)
J) VENTA DE BIENES MUEBLES 0
K) VENTA DE ARTICULOS DE DESECHO 0
L) 01-800 0
M) 01-900 0

N) INGRESOS POR OTROS AUTOFINANCIAMIENTOS

TOTAL
CONCEPTO

4. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
A) OPERACION ORDINARIA

. RENDIMIENTOS BANCARIOS

Il. RENDIMIENTOS DE INVERSION

Ill. RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS
TOTAL

5. OTROS INGRESOS
CONCEPTO

6. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS LOCALES
A) DEL COMITE EJECUTIVO ESTATAL
TOTAL DE INGRESOS

CONCEPTO

1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES

A) REMUNERACIONES A DIRIGENTES

B) PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES
C) SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL

D) SERVICIOS GENERALES ?

E) MATERIALES Y SUMINISTROS

F) PROPAGANDA INSTITUCIONAL

G) GASTOS FINANCIEROS

H) ADQUISICIONES DE ACTIVO FIJO ®

a. TERRENOS

b. EDIFICIOS

c. MOBILIARIO Y EQUIPO

d. EQUIPO DE TRANSPORTE

e. EQUIPO DE COMPUTO

f. EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO

g. EQUIPO DE COMUNICACION

h. MAQUINARIA

i. EQUIPO AUDIOVISUAL Y FOTOGRAFICO
j. ADAPTACIONES, MEJORAS Y CONSTRUCCION EN PROCESO
TOTAL

TOTAL

V. DETALLE DE GASTOS

2. EN CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

A) CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO

B) INVESTIGACIONES RELACIONADAS

C) DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS

TOTAL

3. EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS

Eif
MONTO ($)
MONTO ($)
EFECTIVO ESPECIE
$0.00
MONTO ($)

2 En este rubra no se consideran los gastos por depreciaciones de activo fio, toda vez que ya fueron repartados en el rubro « Adguisiciones de Activo Fijo" correspondientes a informes de ejercicios anteriores

3 Las adquisiciones de bienes muebles e deben en cuentas de activo de
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n el de sin embargo, para efectos del Informe Anual, éstas seran reportadas como gastos.

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
TOTAL

$0.00
$158,196.28

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
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CONCEPTO
A) EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA

B) INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA
C) TAREAS EDITORIALES

D) ORGANIZACION Y DIFUSION

TOTAL
CONCEPTO EFECTIVO
4. TRANSFERENCIAS A ORGANOS LOCALES
A) AL COMITE EJECUTIVO ESTATAL $0.00

TOTAL DE GASTOS
VI. DETALLE DE TRANSFERENCIAS A ORGANOS FEDERALES

CONCEPTO EFECTIVO

1. INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

A) DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL $0.00
B) DE LA CONCENTRADORA ESTATAL FEDERAL $0.00
C) DE LA CONCENTRADORA ESTATAL DE COALICION FEDERAL $0.00
TOTAL $0.00
2. EGRESOS POR TRANSFERENCIAS

A) AL COMITE EJECUTIVO NACIONAL $0.00
B) A LA CONCENTRADORA ESTATAL FEDERAL $0.00
C) A LA CONCENTRADORA ESTATAL DE COALICION FEDERAL $0.00
TOTAL $0.00

INFORMACION ADICIONAL

Aif

MONTO ($)

ESPECIE

$0.00

ESPECIE

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
TOTAL

$0.00
$0.00

TOTAL

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

CONCEPTO

A) CUENTAS POR COBRAR

I. DEUDORES DIVERSOS

Il. CUOTAS ESTATUTARIAS

IIl. PRESTAMOS AL PERSONAL

IV. SUBSIDIO AL EMPLEO

V. IMPUESTOS POR RECUPERAR FEDERAL
V1. IMPUESTOS POR RECUPERAR LOCAL
TOTAL

B) GASTOS POR COMPROBAR

I. VIATICOS POR COMPROBAR

Il. OTROS GASTOS POR COMPROBAR
TOTAL

C) ANTICIPO A PROVEEDORES

D) PAGOS ANTICIPADOS

I. POLIZAS DE SEGUROS

Il. RENTAS ANTICIPADAS

Ill. CUOTAS, SUSCRIPCIONES Y LICENCIAS
TOTAL

E) DEPOSITOS EN GARANTIA

TOTAL (A+B+C+D+E)
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MONTO ($)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$62,250.00

$62,250.00
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£ Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

CONCEPTO

A) PROPAGANDA ELECTORAL Y/O UTILITARIA, TAREAS EDITORIALES, MATERIALES Y SUMINISTROS

A) PROVEEDORES

B) CUENTAS POR PAGAR

I. DOCUMENTOS POR PAGAR

Il. SUELDOS POR PAGAR

Il. ACREEDORES DIVERSOS

IV. CREDITOS BANCARIOS A CORTO PLAZO
V. INTERESES NOMINALES DEVENGADOS
VI. INTERESES MORATORIOS DEVENGADOS
VIl. FONDO DE AHORRO

TOTAL

C) IMPUESTOS POR PAGAR

|. DE OPERACION ORDINARIA

D) CREDITOS BANCARIOS A LARGO PLAZO

E) DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

F) PASIVO LABORAL

TOTAL (A+B+C+D+E+F)

CONCEPTO

MONTO ($)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$656,009.40
$0.00

$0.00
$0.00

$656,009.40

CIFUENTES VARGAS

APELLIDO (S)

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:

3a3fe48a9119fabd3b068177acc403537313d61e

REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

manuel.cifuentes.ext1,Manuel,CifuentesVargas,4,PARTIDODELAREVOLUCIONDEMOCRATICA,OFICINASCENTRALES,CEN|8d82379de4e0129e46a26b187f0dc56e42¢3c395|61eb63b36471ce5aa579a02a
94c81edd199ff625|3437731392af743581d34b35fh1286499b339860|07/09/2020,20:10:18
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MANUEL
NOMBRE (S)



